

# Bestyrelsesmøde

24/2-22 kl.17.00

i Kølkær

Dagsorden

Ordstyrer: Søren

Referent: Michael

Emne	Uddybning	O= Orientering D=Debat B=Beslutning	Ansvarlig	Referat
Godkendelse af referat			Søren	Referat godkendt
Borgerforeningerne på besøg	Hvordan kan vi være noget for hinanden? Rundvisning skole.			<p>De 3 borgerforeninger fra FASTERHOLT, ARNBORG og KØLKÆR er repræsenteret.</p> <p><b>Randi fra Kølkær borgerforening:</b> Fastelavnsfesten (Kølkær) er i morgen – Randi udtrykker, at det er vigtigt, at vi ikke har festen den samme dag, som borgerforeningen har fastelavnsfest. Byen har 200-års jubilæum i år oktober 2023 Kan dagtilbud, skole og byen lave en happening. Det vil vi samarbejde om. Vi inviterer borgerforeningen og præsten til et møde.</p> <p><b>Arnborg borgerforening ved Kent:</b></p>

				<p><i>Bevæg dig for livet – kommer med en kampagne – Arnborg kommer til at deltage og vil gerne udfordre de andre små byer. I Arnborg bliver det nok den 24. juni (til sportsfest)</i></p> <p><i>Forslag om at skolerne kan udfordre hinanden. Skolen skal huske at der er sammenslutningen sammenslutning "Landsbyerne Herning Syd" Det er de 9 borgerforeninger i landsbyerne der sidder sammen.</i></p> <p><i>Kan vi finde initiativtagere til at starte LÆS venner? Det er et større arbejde.</i></p>
<b>Status på dagtilbud</b>	personale	O	Lisette og Kamilla	<p><i>Arnborg:</i></p> <p><i>Der er ansat 3 dygtige pædagoger. Der er god stemning og gode drøftelser i grupperne. Forældrene har været kaldt ind til samtaler.</i></p> <p><i>Der er også ansat en ny pædagogmedhjælper</i></p> <p><i>Vi skal have sagt farvel til Trine og Marius.</i></p> <p><i>Vi er opmærksomme på de reaktioner, der måtte komme fra de børn, der er tæt knyttet til de 2.</i></p> <p><i>Forældre kommer med positive tilbagemeldinger ang. de nye ansættelser og deres start.</i></p> <p><i>Kølkær:</i></p> <p><i>Der er en sygemelding - langtids.</i></p> <p><i>Den 23. februar begyndte en ny mandlig pædagog.</i></p>
<b>Status på skole</b>	Corona Uge 6 Madordning Overgange Alger	O	Tine, Michael og Malene	<p><i>Corona:</i></p> <p><i>Der er kommet nye retningslinjer – skolen sender et skriv ud</i></p> <p><i>Uge 6:</i></p>

				<p><i>Begge skoler har haft det som en emneuge – det var en god og varieret uge. Godt med fokus på samtykke og grænser.</i></p> <p><i>Overgange: Kamilla og Michael fortalte om det arbejde der lige nu er i gang for at skabe gode overgange mellem dagtilbud og skole. Der har været afholdt et møde med SFO-pædagoger, børnehavepædagoger og børnehaveklasseledere. Vi skal have et fyraftensmøde midt i marts for at komme videre med det. Vi vil gøre noget andet end det der er gjort før. Det handler om relationer, samhørighed og kendte voksne, som børnene er trygge ved.</i></p> <p><i>Alger: På Kølker skole er der ret mange alger rundt omkring. Der er indhentet tilbud på fjernelse af dette. Vi får fjernet en del af det.</i></p>
<b>Borgerforeningens gave</b>	Hvordan kommer vi videre med denne?	D	Søren/Malene	<i>Vi drøftede det.</i>
<b>Navn</b>	Hvad og hvordan gør vi i forbindelse med evt. navneændring?	D	Malene	<i>Vi arbejder videre med det og tager den på næste gang</i>
<b>Valg til bestyrelsen</b>		O	Søren/Malene	<i>Der skal et opslag på AULA Der skal vælges 2 nye samt to suppleanter Ide: der skal laves en video</i>

<b>Tilbud om kursus i bestyrelsesarbejde</b>	Tilbuddet er vedhæftet og til-tænkt den nye bestyrelse pr.1/8.			<i>Bestyrelsen talte om tilbuddet. Bestyrelsen tænker at det er en god ide for den ny be- styrelse</i>
<b>Evt.</b>		O		